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INSPEKTIM NË ZONAT E GJUETISË



Objekti: Inspektim në zonat e gjuetisë

Nr
.

Baza ligjore Kërkesat
Vlerësimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1

Ligji Nr. 10 253, datë
11.3.2010 “Për
Gjuetinë” Ligji Nr.
57/2020 “Për pyjet”.

Kufijtë e zonës së gjuetisë.
Kalendari i gjuetisë.
Llojet,objektet e gjuetisë.
Limitet e gjahut .

 

2

Pika 12 e Nenit 2, të
Ligjit Nr.10 253, datë
11.3.2010 “Për
Gjuetinë” Ligji Nr.
57/2020 “Për pyjet”.

Zona e gjuetisë  

3

Neni 37 i Ligjit Nr.10
253, datë 11.3.2010
“Për Gjuetinë” Ligji
Nr. 57/2020 “Për
pyjet”.

Leja e armës së gjahut.
Lloji i armës .

 

4

Ligji Nr.10 253, datë
11.3.2010 “Për
Gjuetinë” Ligji Nr.
57/2020 “Për pyjet”.

Kontratë e marrjes në dorëzim të zonës së
lirë të gjuetisë.

 

5

Neni 11 i Ligjit Nr.10
253, datë 11.3.2010
“Për Gjuetinë” Ligji
Nr. 57/2020 “Për
pyjet”.

Zonat e ndaluara për gjuetinë.  

6

Neni 45 i Ligjit Nr.10
253, datë 11.3.2010
“Për Gjuetinë” Ligji
Nr. 57/2020 “Për
pyjet”.

Përdorimi i mjeteve dhe pajisjeve të
ndaluara

 

INSPEKTORËT


